PORTARIA N° 042/2021

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre a designação de Comissão de

Inventário/Avaliação/Inservibilidade para avaliar bens

móveis oriundos do Centro Paranaense de Referência em

Agroecologia – CPRA.

.

O Diretor-Presidente do IDR - Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná - IAPAR –
EMATER, no uso de suas atribuições, e com fundamento nas disposições do Decreto Estadual
n.º 4552/2020,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores/empregados públicos abaixo relacionados, para, sob a
presidência do primeiro, comporem Comissão de Inventário/Avaliação/Inservibilidade e de
destinação dos bens móveis oriundos do Centro Paranaense de Referência em Agroecologia –
CPRA.

TITULARES:

• Renato da Silveira Kriek – RG: 11.044.015-4

• Josiane Moeller – RG 1.676.823-5

• Evandro Massulo Richter – RG: 9.790.754-4

       SUPLENTES:

• Mariluci dos Anjos – RG: 3.690.230-2

• Jose Marcelo de Oliveira – RG: 4.932.187-2

Art. 2º A Comissão designada, assim como os efeitos desta Portaria, se extingue com a
conclusão dos trabalhos.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 17 de março de 2021

Inserido ao Documento 140326 por Carlos Augusto Parchen em: 17/03/2021 14:56. Assinado por: Natalino Avance de Souza em: 17/03/2021 14:57. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura e informe o código: 3760585aeaa9ba3a7ed41a967d982233